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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas

SPEED

Qualificacao (22:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
22/4/2018 08:30
| o

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(39) EDUARDO BACCARIN
1 1:03.435 +14.125 8:31:52.059
2 52.227 +2.917 8:32:44.286
3 50.529 +1.219 8:33:34.815
4 50.009 +0.699 8:34:24.824
5 49.483 +0.173 8:35:14.307
6 49.869 +0.559 8:36:04.176
7 49.559 +0.249 8:36:53.735
8 50.152 +0.842 8:37:43.887
9 49.465 +0.155 8:38:33.352
10 49.315 +0.005 8:39:22.667
1 49.504 +0.194 8:40:12.171
12 49.310 - 8:41:01.481
(89) LUIZ GUSTAVO
1 57.937 +7.878 8:34:04.877
2 51.304 +1.245 8:34:56.181
3 50.944 +0.885 8:35:47.125
4 50.059 - 8:36:37.184
5 50.538 +0.479 8:37:27.722
6 50.641 +0.582 8:38:18.363
(1) SAMUEL SALLA
1 1:00.664 +10.472 8:33:07.476
2 54.336 +4.144 8:34:01.812
3 52.374 +2.182 8:34:54.186
4 51.460 +1.268 8:35:45.646
5 50.854 +0.662 8:36:36.500
6 51.494 +1.302 8:37:27.994
7 50.900 +0.708 8:38:18.894
8 51.269 +1.077 8:39:10.163
9 50.482 +0.290 8:40:00.645
10 51.906 +1.714 8:40:52.551
1 50.192 - 8:41:42.743
12 50.501 +0.309 8:42:33.244
13 50.559 +0.367 8:43:23.803
14 50.545 +0.353 8:44:14.348
(95) MATHEUS LANCER
1 1:02.940 +11.751 8:32:05.475
2 59.770 +8.581 8:33:05.245
3 57.847 +6.658 8:34:03.092
4 56.271 +5.082 8:34:59.363
5 55.521 +4.332 8:35:54.884
6 54.796 +3.607 8:36:49.680
7 54.829 +3.640 8:37:44.509
8 7:38.972 +6:47.783 8:45:23.481
9 56.177 +4.988 8:46:19.658
10 51.683 +0.494 8:47:11.341
1 52.093 +0.904 8:48:03.434
12 51.726 +0.537 8:48:55.160
13 51.189 - 8:49:46.349
14 53.430 +2.241 8:50:39.779
15 53.000 +1.811 8:51:32.779
(01) HELDER SHAD
1 1:01.693 +8.374 8:48:40.133
2 57.520 +4.201 8:49:37.653
3 55.341 +2.022 8:50:32.994
4 54.330 +1.011 8:51:27.324
5 53.319 - 8:52:20.643
6 56.350 +3.031 8:53:16.993
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